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Montering/Utførelse 
 
Glava Støpeplate+ har en to-sjikts oppbygging med én hard og én mykere side. Den harde siden har en 
overflate som tåler gangtrafikk ved utlegging og støping, og denne siden skal vende mot støp.  
Den mykere og mer fleksible siden, vender mot grunn eller mot eksisterende gulv/kjellergulv. Denne siden 
kan ta opp mindre ujevnheter i underlaget.    
Anvendes ved isolering av gulv direkte på grunn, på eksisterende gulv i boliger der det skal støpes, til 
garasjer o.l. Kan også benyttes til innvendig isolering av ringmur. 

 
Anvisninger for drift og vedlikehold 
 
Fukt: Ingen kapillærsugende egenskaper. 
Holdbarhet: Steinull endrer seg ikke ved normal anvendelse.  
 
Glava Isolasjons produktsortiment er under løpende utvikling, og vi forbeholder oss retten til å endre 
produktsortiment og spesifikasjoner. 
Glava sitt kvalitetssystem tilfredsstiller kravene i ISO 9001 og ISO 14001, og er sertifisert. Sertifikatet kan 
lastes ned fra våre nettsider.  
 
Glava Støpeplate+ er underlagt produkt og produksjonskontroll av Dancert, NB nr. 1073.   

 

Driftstekniske opplysninger 

Materiale: Steinull  
Deklarert varmekonduktivitet: λD = 0,037 W/mK  
Brannklasse: Euroklasse A2-s1,d0 
Dimensjonsstabilitet: DS (70/90) 
Korttids vannabsorpsjon (WS): < 1 kg/m2 
Langtids vannabsorpsjon (WL(P)): < 3 kg/m2 

Korttids trykkfasthet (EN 826, 10% def.): 25 kPa 
Punktlast PL(5) (N): 400 N.  

 
Kappes med isolasjonskniv eller på Glava Skjærebord.  

 

 

 

 

Glava Støpeplate+ har sider med ulik densitet 
(duodensitet). Hard side ut mot støp. Anvendes ved 
isolering av gulv direkte på grunn, i boliger, garasjer o.l. 
Kan også benyttes til innvendig isolering av ringmur.  
 
Ved større nyttelaster anvendes Glava Grunnplate. 

Source NOBB, 8/8/2025



 

 

Miljøpåvirkning 

Radon: Isolasjonsull er blant de byggematerialer med minst utstråling av radon; enhver risiko kan utelukkes. 
 

HMS - Referanser 

Allergier: Det er ikke sannsynlig at det kan utvikle seg allergier ved arbeide med isolasjonsull.  

 
 

Behandlingsmåte for avfall ihht. NS 9431 

Deponiforskriften klassifiserer isolasjonsull i kategori 2; Ordinært avfall. Kan leveres som ordinært avfall 

til godkjent fyllplass. Avfallskode EAL: 17 06 04 andre isolasjonsmaterialer enn dem nevnt i 17 06 01 og 

17 06 03. Klassifisert som farlig avfall: Nei. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Produsent/leverandør: Glava AS 
Organisasjonsnr: NO 912 008 754 MVA 
Postadresse: Postboks 2006, 1801 Askim 
Telefon: +47 69 81 84 00 
E- post: post@glava.no 
glava.no  
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